.sY
.iÀs

q?ÉrgAururntaela
6.ÖVËfåNÕ MUF¡ICIPAL

ATA DE ABERTURA E JULcAMENTo Dos DocuMENTos DE nnaurnçÃo e
pRoposrAs DE pREços - coNcoRRENctA púaLtce N" 13.07.01t2022-og

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto de2022, às 10h15min, na sala da Comissäo de Licitaçåo,

estando presentes os integrantes da Comissåo de Licitaçäo: Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e
seus Membros: Maria José Magalhäes e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os trabalhos

constatou-se que as empresas: FTS SERVIçOS E GONSTRUçÖES E COMERCIO LTDA-ME, GNPJ

(MF) 23.492.879t0001-31, COpA ENGENHARTA LTDA, CNPJ (MF) 02.200.91710001-65, AOS

coNsrRuçöes lroR, cNpJ (MF),40.001.303/0001-43, Fcs coNsrRUçöEs E sERVtços, cNPJ
(MF) 08.578.564/0001-18, ELETROCAMPO SERVTçOS E CONSTRUçÖES LTDA, CNPJ (MF)

63.5s1.378/0001-ot, MEMp coHsrnuçöes LTDA, cNpJ (MF) 06.938.660/0001-02, o.K
EMPREENDIMENTOS COI,¡STNUçÕCS E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 08.642.02610001.45,

GoNSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA, CNPJ (MF) 14.099.430/0001-17, CONSTRUTORA PLATO
LTDA, CNPJ (MF) 10.485.488/0001-48, NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS ElRELl, CNPJ
(MF) 35.131.683/0001-09, GONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNPJ (MF) 11.638.690/0001-25, VIRGILIO

E JACYRA CONSTRUçOES ¡-rOn-Epp, CNPJ (MF) 01.992.393/0001-20, RPV CONSTRUçOES &
SERV|çOS EtRELt, CNPJ (MF) 07.876.676/0001-92, ZEIP CONSTRUTORA E LOCAçÖES-ME CNPJ

(MF) 44,159.038/0001-87, P|MENTA ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ (MFl 37.252.67710001-27, REAL
sERVtços EtRELt Epp, cNpJ (MF) 32.4s2.66s/0001-46, sERTÃo coNsrRuçoEs sERVtços E

loceçöes LTDA ME, cNpJ (MF) 21.181 .2s4tooo1-2l, ARN coNsrRUçöES LTDA, cNpJ (MF)

'11.477.070t0001-s1, MV&R l-ocaçöes E coNsrRuçÃo EtRELt, cNpJ (MF)19.232.Tz4t0001-gs,

GLEZTNALDO SARATVA DE ALMETDA CONSTRUçÖES, CNP.J (MF) 22.575.652t0001-97,

tNcoRpoRADoRA E CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ (MF) 37.012.73610001-90,

CoNSTRUTORA E SERVTçOS JRS EtREL!, cNpJ (MF)3S.042.979/0001-33, RCON CONSTRUçÖES e
SERVIçOS EIRELI-ME, CNPJ(MF)10.902.334/0001-04, apenas protocolaram os envelopes. Esta

comissäo deu prosseguimento ao certame no Processo cONCORRÊruC¡e PÚBLICA N' 13.07.0112022-

08, cujo objeto é: coNTRATAçÃo DE PESSOA JURíDICA PARA EXECUTAR OBRA DE

PAV|MENTAçÃO EM BLOCOS TNTERTRAVADOS DE CONCRETO DA ESTRADA QUE LIGA O
DISTRITO DE SABIAGUABA À IOCRI.IOADE DE EMBIRIBA, NO MUN¡CíPIO OC AMON'I'ADA, EM

coNFoRMtDADE COM CONVÊMO ¡lo 423|2022-SOP-GE, conforme Lei Federal ne 8.666/9S e suas

alterações posteriores. Esta Comissåo de Licitaçåo tomou imediatamente as medidas necessárias para

assegurar a inviolabilidade do envelope Proposta de P Após abertura dos envelopes de habilitaçäo e

tendo a Comissäo de Licitaçäo rubricado toda a ocu taçäo apresentada, fica informado que o

resultado do julgamento da HABIL será pu meios de comunicaçäo em que se

deu a publicaçäo do edital com sua data das propostas. Assim, foi encerrada a

la Comissåo de Licitaçäo. Nada maispresente Ata que, após lida e
havendo a ser consignado em 29 de agosto de 2022

o

Adriana R Fe ra

Membro da CPL

Ma M

Membro da CPL

I.tìljtr]:lTUlì,\ t]tì Å]t0¡i'l'Âl].\
CNÞ^,;: O6.5â2.da4lúúú1-51 ¡ çCiF . A6.'320 224"6

Av. Gcrerô, Âlifio do Sùôtot, 1343 i Câp: 62.$40"OtO
wÿrw-â$oÕtådà.ce.grÕubr

^L**"""' ;6¿6ffi;íl

ÍrÃ

)

Presid
S